

Raiment IVS

Virkenbjergvej 60, 5250 Odense SV

CVR-nr. 39 63 59 25

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2021.

Dina Hardzei
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Raiment IVS
Virkenbjergvej 60
5250 Odense SV

CVR-nr.: 39 63 59 25
Stiftet: 8. juni 2018
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
3. regnskabsår

Direktion

Dina Hardzei

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af beklædning i webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.974 kr. mod -8.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.004 kr. mod -8.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-3.974	-8.354
Øvrige finansielle omkostninger	-30	-12
Resultat før skat	-4.004	-8.366
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.004	-8.366
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.004	-8.366
Disponeret i alt	-4.004	-8.366

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149	708
Andre tilgodehavender	479	0
Tilgodehavender i alt	<u>628</u>	<u>708</u>
Likvide beholdninger	<u>71</u>	<u>3.125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>699</u>	<u>3.833</u>
Aktiver i alt	<u>699</u>	<u>3.833</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-37.181	-33.177
Egenkapital i alt	-37.180	-33.176
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	37.879	37.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.879	37.009
Gældsforpligtelser i alt	37.879	37.009
Passiver i alt	699	3.833

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1	-33.177	-33.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.004	-4.004
	1	-37.181	-37.180